
Žár stoky v plamenech

Stíny plamenů

Veličenstvo z podzemí, račte do mých plamenů
Já budu promítat neobvyklé symboly
V Úhlavském sběrači u přítoku z Hradiště
Nezemský požár proti bohu na světě

Nesmíte stát, tady je peklo a žár
Místní obyvatelé musí dočasně pryč
Hořící benzín, tisíc stupňů Celsia
Prostředí pro zabíjení vředů na těle

Třískat železem o beton na dně UKS
Aby akustika tady dole zveličila se
Manometry na stěnách měří tlak spodních vod
Co pronikají spárami kleneb z betonu

Agresivní hluky z hlubin děsí sebe samy
Nekonečné dozvuky jsou přižovovány
Jed přitéká ze všech stran přes tvrdé překážky

Odráží se o stíny a krmí potkany

Co pro vás je svaté, není svaté silám nahoře
Světlo světa hasne žárem stoky v plamenech
Ať promlouvá k nám Satan, skrze proudy závratné
Ať černější je dým, když hoří benzín v UKS

Na svatých zvradlech stavím pomník žijícím
Šlechticům co proslavili pravé podzemí
Pán z Čistírny se ženou a jejich potomci
Pozvedněme pro ně číše s odpadní vodou

Oni se zasadili o zkázu jehovy
Spravedlnost opředená mýtem špinavým
Ten skutečnější zřejmě je než jeho oběti

Teď bez obav již můžeme pít vodu z vodárny

Co pro vás je svaté, není svaté silám nahoře
Světlo světa hasne žárem stoky v plamenech
Ať promlouvá k nám Satan, skrze proudy závratné
Ať černější je dým, když hoří benzín v UKS

Pán má své místo pevné se svými syny
Vládne rukou železnou krutými činy
Opředeni tajemstvím jsou jejich přátelé
Kteří svými zbraněmi vždy vládnou v jistotě

Ocelové žezlo drží Paní z Čistírny
Je to hák na zvedání litinových vík
Tam dole pod nimi zní odlidštěný křik
Zabíjených otroků uctívajících svit

Chci vidět plameny, v nich ďábelský stín
Mezi česle vypustit cisternu slin
Rozbouřené hladiny odpadních vod
Nesou s sebou vznešených potkanů rod

Kruté boje, kruté války, zažili jsme na zvradlech
Každá cihla pamatuje tento děs



Dodnes tam lze nalézt stopy lidské smrti - květ
Krista pána nevidět a nepřipouštět sem

Co pro vás je svaté, není svaté silám nahoře
Světlo světa hasne žárem stoky v plamenech
Ať promlouvá k nám Satan, skrze proudy závratné
Ať černější je dým, když hoří benzín v UKS

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

